PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.10.2020   № 8
д.Богослово
О внесении изменений в решение Совета депутатов от  18.07.2019 № 160 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия старост сельских населенных пунктов с органами местного самоуправления Богословского сельского поселения и подведомственными муниципальными учреждениями»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным закон от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Богословского сельского  поселения Совет депутатов Богословского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение о порядке взаимодействия старост сельских населенных пунктов с органами местного самоуправления Богословского сельского поселения и подведомственными  муниципальными учреждениями

1.1.пункт 2 статьи 7 изложить в следующей редакции «Возмещаются транспортных расходов и дополнительных расходов, связанных с осуществлением полномочий старосты осуществляется при предоставлении подтверждающих документов, предусмотренной статьей (пунктом) 8 настоящего Порядка в размере не более 300 руб. в месяц.»

2. Решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2020 года.
       3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Богословского сельского поселения».
Глава   поселения                                                    Н.Б.Слепнёва
____________________

PAGE